
 

BR.0210.1.15.2023  

 

Zarządzenie nr 15 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 14 lutego 2023 r.  

w sprawie określenia Regulaminu korzystania z będących w dyspozycji 

Uniwersytetu w Białymstoku technologii wspierających 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Określam Regulamin korzystania z będących w dyspozycji Uniwersytetu  

w Białymstoku technologii wspierających, stanowiący Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 

września 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu użyczania sprzętu 

specjalistycznego ułatwiającego dostęp do informacji i zajęć niepełnosprawnym 

studentom i doktorantom Uniwersytetu w Białymstoku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                  Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


